4) da rusion por absorcia
de la compañía "CEPSA 3.2.% 2 “ANDESA S.A." 'b) la disminy”  

“CEPSA S.A.” absorbe a “ANDESA S.A.”

ción de capital por CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES TRESCIEN-

TOS CUATRO “IL QUINIENTOS SUCRES (8/133'304.500.00)2? <c)
el aumento de capital por CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO

MIL SUCRES (8/444,000,20). con lo que asciende a DOS MIL
SSISCIEANTOS SEPENTA Y SETE “ILLONES CUATROCIENTOS MIL SEIS-

CIENTOS  —SUCRES (8/2.676'400,600,00) dividido en 72.022
de la Serie "AY y 26'043,786 de la Serie *B* acciones ordi-
nariag y nomiínativas de 5/1.000,00 y S/100,00 de valor